CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

PORTARIA N°. 026 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

EMENTA: DETERMINA HORÁRIO ESPECIAL DE

TRABALHO E FONTO FACULTATIVO NA CAMARA

MUNICIPAL DE MARILÂNDIA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Artigo 283 do Regimento

Interno Cameral:

CONSIDERANDO - O Decreto Municipal n". 2626/2014 de 01

de dezembro do corrente ano,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica declarado ponto facultativo na Câmara de

Marilândia nos dias 26 a 31 de dezembro e 02 de janeiro de 2015.

Artigo 2° - Fica determinado horário especial de trabalho no dia

24 de dezembro, das 7:00 as 11:00 horas

Artigo 3° - E de acordo com a Câmara Municipal de Marilândia o

horário de funcionamento no dia 19 de dezembro de 2014 será das 7:00 as 13 horas.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 10 de dezembro de 2014.

~;;p~
GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente
o PRESENTE ATO FOI Af'IXADO
NESTA PREPErrUf'tA MuNICIPALDE"'11'1""""'"jj'fTO SANTO
EM:~ --/20~

<, ~ )
SER\AR

Si/vania Maximiano Fagundes
Diretora Administrativativa

Çi(,llara (j'assamalli (j'ereira
fl u.'(ifi"arfldmillistrati(,o

http://www.camaramarilandia.es.gov.br